お客様各位 令和 6年 2月

スクール料金改定のお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては平素よ

り格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度令和 6年 4月 1日よりスクール

料金の価格改定をさせていただくこととなりました。

価格維持のための努力も続けてまいりましたが、ボール代の高騰・電気代の値上

がり等の理由により下記の金額に変更させていただきたいと思います。

様々な商品の値上げが続いており、皆様にもご迷惑おかけしますが、今後もより一

層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご

理解いただきますようお願いします。

何かご不明な点があれば遠慮なくお問い合わせください。

敬具

記

現行料金(税込） 新料金(税込）

火～金(昼間） 5,500円 → 6,600円

ナイター・土曜 7,700円 → 8,800円

キッズ・ジュニア 5,500円 → 6,600円

デイタイムフリー 7,700円 → 9,900円

フリー 11,000円 → 13,200円

ジュニアフリー 8,800円 → 9,900円

ジュニアトーナメント 11,000円 → 13,200円

フリーレッスン 6,600円 → 8,800円

デイタイムフリー 4,400円 → 6,600円

 週1回コース 週1回コース 週1回コース 週1回コース

 フリーレッスンコース フリーレッスンコース フリーレッスンコース フリーレッスンコース(月に10回まで）

 会員 会員 会員 会員

以上

都城市五十町 2375番地 クラブハウスイワキリ 0986-26-3288